



Informationsbrev BRF Jasminen 9/10

Informationsbrev till medlemmar i BRF Jasminen 9 & 10

Nytt datum för årsstämma

Vänligen notera att årsmötet är framflyttat till nytt datum **tisdag den 7e juni**. Kallese skickas ut inom kort. Mötet kommer att hållas fysiskt **kl 19** på Ibis Hotell (Västmannagatan 61). En digital lösning kommer att erbjudas mot begäran för de medlemmar som inte kan delta på plats.

Vi söker fortfarande nya Styrelsemedlemmar! Hör av er vid intresse.

Besiktning av våtrum

Föreningen har köpt ett Trygghetspaket av Anticimex för att minimera risken för kostsamma vattenskador.

De besiktigar våtrummen i alla lägenheter den 13:e och 14:e juni. Mer information om tidpunkt när ni måste vara hemma kommer, se medföljande fil.

Portar

Våra nya portar mot gatan kommer att börja installeras den 12e maj. Gårdsportarna fräschas upp med start den 10e maj.

Betalning av blippar

Om ni tagit emot extra blippar (alla hushåll fick 3 stycken gratis i baspaketet) i samband med uppdateringen av passersystemet, ber vi er att senast 25e maj föra över betalning till föreningens bankkonto 6101-113419198. Vänligen ange Blipp + lägenhetsnummer som referens. Kostnad är 54kr per blipp.

Besiktning av balkongerna

Vi ska inspektera balkonggolven inom kort för att kontrollera skicket på trallen.

Vi påminner om att alla balkonglådor som sitter utanför balkongräcket måste säkras med buntband.

Maj 2022

Trappansvarig/Gårdsgrupp

Vi söker frivilliga som kan tänka sig stödja Styrelsen som vice-trappansvarig samt intresserade av att vara med i en gårdsgrupp.

Som vice-trappansvarig kommer du att ansvara för felanmälan av hissen i den trappen du bor i och finnas som kontaktperson i alla frågor som inte medlemmarna kan lösa själva. I gårdsgruppen kommer ni att hitta lösningar för att rusta upp gården som sedan presenteras till Styrelsen.

Tvättstugan

Vi påminner om:

Tvättstugan får bokas en gång i taget per hushåll. Ny tid bokas först efter att den tidigare tiden är genomförd. Bokning sker via hemsidan.

Ett tvättpass = tre timmar. Dubbla pass = sex timmar, är endast tillåten vardagar mellan 07:00 och 16.00. Anvisning finns på tvättstugans anslagstavla.

Torkning kan ske 30 minuter in på nästa persons tvättid.

Har en timme gått av en tvättid och ingen har börjat tvätta så kan någon annan ta tiden. Om du vet med dig att du kommer att bli sen till din tid - vänligen notera detta vid din bokning.

Observera att du själv gör detta när du har tvättat klart:

- Torka av maskiner och bänkar samt golv
- Ta bort ludd från torktumlarens filter
- Gör rent i tvättmedelsfacken och lämna dem öppna för att undvika mögel

Rengöringsmedel finns i skåpet i hörnet.

Vid frågor, nås Styrelsen med fördel via e-post på brf.jasminen@gmail.com.

Vid frågor kontakta föreningens styrelse: brf.jasminen@gmail.com

Ordförande: Caroline Grenö

Ledamot: Ulf Jentler

Ledamot: Amanda Bergström

Ledamot: Marie Häggblad

Ledamot: Eva Nilsson

Suppleant: Gustav Norin

Suppleant: Anne Wang Gottlieb